別記様式第１
講堂使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　　　奈良女子大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部局又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（連絡先）　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者・責任者氏名（自筆）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部　　学科　　回生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問教員氏名（自筆）
　講堂を下記のとおり使用いたしたいので許可くださるよう申請します。
　なお，許可されたうえは法令及び奈良女子大学講堂使用規程等の定めを遵守いたします。
記
	行　事　等　名

	使　用　日　時
	令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで
令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

	使用目的・理由

	　　　　　　　　　　　　　　　人　（内　学外者　　　　人）

	使用許可を受けようとする附帯設備等
	１　舞台設備（舞台照明を含む）
２　音響設備（放送設備を含む）
３　映写設備（映写機・スライド）
４　ピアノ
５　その他　（注：使用しようとする設備等に○を付すること。）

	実施者

	実施日時
	　 月　 日（　） 　時～ 　時

	※受　　　　 付
	申請書受付

	令和 　年 　月 　日
	学生生活課
	令和 　年 　月 　日

	※設備操作担当者
	所属　　　　　　　　　　氏名

	※決　　　　 裁
	学長
	部局長
	課長
	課長補佐
	係　長
	申請書受付

	副学長(教育･
附属学校担当)
	学生生活課長
	課長補佐
	係　長
	学生生活課

	事務局長
	施設課長
	課長補佐
	係　長
	施設課

	※備　　　　 考
	意見等

（注）申請者は，※の付してある欄については記入しないでください。
 	1